Moção 1579/2023

 A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do Vereador Rogério Moreira dos Santos,

que subscreve este documento, propõe a Mesa, após cumprimento das formalidades

regimentais e deliberação do Plenário, para que seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao SR.

CLAUDIO DA SILVA VERISSIMO, pelos excelentes serviços prestados ao nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;

A presente Moção de Aplausos se justifica em face de todo o trabalho desempenhado

como membro Delegado da 17ª Conferência nacional de Saúde da região oeste, Garantir

Direitos e Defender o SUS, a vida e a democracia, ele também é membro do instituto da

Maturidade de Itapevi, associação dos Caminhoneiros Autônomos e similares do Estado de

São Paulo – ACASESP, União dos Aposentados Pensionista e Idosos e Também é Repórter do

Jornal Impacto do Brasil o Jornal do Povo, além disso, participou da 8 ª conferência Nacional

de Saúde em Brasília.

Assim sendo, deixo registrado meus cumprimentos ao Ilustre SR. Claudio da Silva

Verissimo, pelos bons serviços prestados a nossa população, manifestando a todos, os nossos

aplausos e reconhecimento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de novembro de 2023.

Rogerio Moreira dos Santos
“Rogerio Fisioterapeuta” – PSDB

M
oç

ão
 N

º
15

79
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

4/
11

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

87
10

/2
02

3
-

24
/1

1/
20

23
 1

4:
22

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
N

14
-K

C
G

C
-4

2C
3-

F
3H

2

Câmara Municipal de Itapevi, 24 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5N14KCGC42C3F3H2, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 5N14-KCGC-42C3-F3H2

M
oç

ão
 N

º
15

79
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

4/
11

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

87
10

/2
02

3
-

24
/1

1/
20

23
 1

4:
22

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
N

14
-K

C
G

C
-4

2C
3-

F
3H

2

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5N14KCGC42C3F3H2
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5N14KCGC42C3F3H2
		2023-11-24T14:46:51-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura